



**UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES LAHORE**

## **PUBLIC NOTICE**

### **Postponement of MBBS & BDS Application Schedule for Session 2024-2025**

Reference is made to the advertisements published in national newspapers on 13<sup>th</sup> October, 2024 (SPL # 1300), 16<sup>th</sup> October 2024 (SPL # 1330) and 17<sup>th</sup> October 2024 (SPL # 1344).

Pursuant to the directions issued by the Pakistan Medical and Dental Council (PM&DC) through their letter dated 18<sup>th</sup> October 2024, in compliance with the orders of the Honorable Sindh High Court, Karachi (CP Nos. D-4850, D-4732, D-4737, and D-4758 of 2024, dated 9<sup>th</sup> October 2024) and the Honorable Islamabad High Court, Islamabad (Writ Petition No. 2942 of 2024), the commencement of the application process for public and private medical and dental colleges in Punjab, originally scheduled for 21<sup>st</sup> October 2024, is hereby postponed.

A revised schedule for admissions will be announced in accordance with the directions of the PM&DC in due course.

**Prof. Dr. Ahsan Waheed Rathore**

Vice Chancellor

University of Health Sciences,  
Khayaban-e-Jamia Punjab, Lahore-54600

Ph: 042-99231305-09



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhslhrofficial



/uhslhrofficial



www.uhs.edu.pk

یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز لاہور



## پبلک نوٹس

ایم بی بی ایس اور بی ڈی ایس کے داخلوں کے شیڈول کا التوا

برائے سیشن 2024-25

یہ اطلاع قومی اخبارات میں 13 اکتوبر 2024ء (SPL # 1300)، 16 اکتوبر 2024ء (SPL # 1330) اور 17 اکتوبر 2024ء (SPL # 1344) کو شائع ہونے والے اشتہارات کے حوالے سے ہے۔

پاکستان میڈیکل اینڈ ڈینٹل کونسل (PM&DC) کی جانب سے 18 اکتوبر 2024ء کے مراسلے کے تحت اور معزز سندھ ہائی کورٹ کراچی (آئینی درخواست نمبر D-4737، D-4732، D-4850، اور D-4758 برائے 2024ء، مؤرخہ 9 اکتوبر 2024ء) اور معزز اسلام آباد ہائی کورٹ (رٹ پٹیشن نمبر 2942 برائے 2024ء) کے احکامات کی تعمیل میں، پنجاب کے سرکاری اور نجی میڈیکل اور ڈینٹل کالجز میں داخلوں کے لیے درخواستوں کی وصولی کے عمل کا آغاز، جو 21 اکتوبر 2024ء سے شروع ہونا تھا، ملتوی کیا جا رہا ہے۔

داخلوں کے نئے شیڈول کا اعلان پاکستان میڈیکل اینڈ ڈینٹل کونسل کی ہدایات کے مطابق بعد میں کیا جائے گا۔

پروفیسر ڈاکٹر احسن وحید راتھور

وائس چانسلر

یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز

خیابان جامعہ پنجاب، لاہور

فون نمبر: 042-99231305-09



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



www.uhs.edu.pk